

日清焼そば U.F.O.ソース



* 画像はイメージです。
※においが強いもののそばや直射日光を避け、常温で保存してください

原材料名

ソース調味料（国内製造）、砂糖、植物油脂、還元水あめ、食塩、スパイス調味料、香味調味料、豚肉調味料、豚肉調味油、ガーリック調味料、香辛料、たん白加水分解物、香味油／カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、香料、酸味料、ペニコウジ色素、香辛料抽出物、酸化防止剤（ビタミンE）、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチンを含む）

賞味期限

納品の際に、梱包している外装袋をご確認ください

アレルギー情報

本品の原材料には下表の■で塗られたアレルギー物質が含まれています。

小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに
くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉	いか	さけ	さば
いくら	あわび	大豆	やまいも	アーモンド	カシューナッツ	ごま
まつたけ	りんご	オレンジ	バナナ	もも	キウイ	ゼラチン

アレルギー情報は、食品表示基準で義務付けられた特定原材料8品目と表示が推奨されている20品目の合計28品目について掲載しています。

栄養成分表示

栄養成分表示 1袋(25g)あたり	
熱量	79 kcal
たんぱく質	0.6 g
脂質	4.0 g
炭水化物	10.1 g
食塩相当量	2.6 g